Вшанування пам'яті Ф.П. Шевченка
на його батьківщині у м. Дунаївці

Федір Павлович Шевченко - дунаєвчанин. Він народився у селі
Дунаївці 11(24) серпня 1914 р. В радянські часи Дунаївці були
приєднані до міста Дунаєвець і стали його південно-західною окраїною.
Мати давала лад домашньому господарству, батько - ремісник-кустар
чинив взуття. Жили бідно. Але Павло і Ганна Шевченки прагнули
дати освіту своїм дітям Федору і Надії.